
 
 
 
 
 

Bollettino ufficiale della Regione Puglia n. 38 del 23/03/2006
 

 
 
 Bollettino regionale
 A.U.S.L. FG/1 SAN SEVERO (Foggia)
 
Avviso di aggiudicazione lavori ristrutturazione Uffici distrettuali di Vico del Gargano.
 
 
 
Il giorno 27 gennaio 2006, presso la sede legale dell'A.U.S.L. FG/1 è stata esperita gara mediante asta
pubblica, ai sensi della L. n. 109/94 e s.m.i., per l'affidamento dei lavori "Ristrutturazione ed
adeguamento funzionale degli Uffici Distrettuali" di Vico del Gargano, dell'importo di Euro 551.256,66 a
base d'asta, netti degli oneri per la sicurezza pari a Euro 34.076,96.
 
Criterio di aggiudicazione: massimo ribasso percentuale su base d'asta.
La gara è stata pubblicata sul B.U.R.P., parte II, n. 145 del 24.11.05, per cui il termine di presentazione
delle offerte è scaduto il 3 gennaio 2006.
 
Entro il termine perentorio concesso sono pervenute le seguenti offerte:
 
IMPRESA EDILE FERRARA G., FOGGIA, 21.12.05, prot. nr.: 13013;
CO.GE.MAR. sri, CAGNANO VARANO, 22.12.05, prot. nr.: 16051;
GERMINARIO GIACOMO, MOLFETTA, 22.12.05, prot. nr.: 16070;
FRATINO NATALE, SAN MARCO IN L., 23.12.05, prot. nr.: 16136;
TISCIA MICHELE, SAN MARCO IN L.; 23.12.05, prot. nr.: 16164;
BONFITTO M. & F. SNC, SAN MARCO IN L., 23.12.05, prot. nr.: 16165;
ITES SRL, FOGGIA, 23.12.05, prot. nr.: 16167;
COSTRUZIONI SPAGNUOLO, FOGGIA, 27.12.05, prot. nr.: 16199;
GI. TERM. SRL, FOGGIA, 27.12.05, prot. nr.: 16200;
SCHIAVONE TEVERE, TORREMAGGIORE, 27.12.05, prot. nr.: 16218;
MODULO SAS, SAN MARCO IN L., 27.12.05, prot. nr.: 16220;
PALMA ENZO, TORREMAGGIORE, 27.12.05, prot. nr.: 16221.
 
In fase di verifica dei requisiti di partecipazione alla gara tutte le imprese concorrenti sono state
ammesse.
All'apertura delle offerte economiche di tutte le suddette imprese concorrenti non sono state rilevate
irregolarità, pertanto, tutte le imprese sono state ammesse a concorrere alla gara.
 
Aggiudicataria l'impresa: Tevere di Torremaggiore, per un importo contrattuale pari ad Euro 460.870,89,
oltre I.V.A. come per legge.

1



 
Il Responsabile del Procedimento
Arch. Salvatore Carbonara
 
_________________________

2


